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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 podle ustanovení § 98 zákona        
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), k veřejné zakázce č. j. VZ29/2023 
 
Na základě dotazů dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ve smyslu ustanovení § 98 ZZVZ k veřejné zakázce 
realizované ve zjednodušeném podlimitním řízení č. j. VZ29/2023 s názvem: „Podpora 
diskových polí IBM V7000 v2“ (dále jen „veřejná zakázka“).  

 
Vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1 

 
Dobrý den, 
 
obracíme se na Vás s dotazem ohledně výběrového řízení ID VZ29/2023 s názvem 
„Podpora diskových polí IBM V7000 v2“ a prosíme o upřesnění zadávací dokumentace. 
 
Požaduje Zadavatel v rámci výběrového řízení zajištění servisní podpory na disková pole 
formou dodávky nových dílů ze skladů výrobce, které jsou určené pro český trh? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
 Zadavatel k dotazu č. 1 uvádí následující informace: 

 
Ano, zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení požaduje zajištění servisní podpory na 
disková pole formou dodávek nových dílů ze skladů výrobce, které jsou určeny pro český trh.  
 
 
Dotaz č. 2 

 
Chápeme správně, že zadavatel nebude akceptovat dodání repasovaných či jakkoliv jinak již 
použitých HW komponent, které ohrozí záruku a podporu celého řešení ze strany výrobce 
zařízení? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
 Zadavatel k dotazu č. 2 uvádí následující informace: 

 
Ano, zadavatel v rámci plnění nebude akceptovat dodání repasovaných či jiných použitých 
HW komponent, a to zejména s ohledem právě na záruku a podporu celého požadovaného 
řešení. 
 
Dotaz č. 3 

 
Požaduje Zadavatel v rámci výběrového řízení zajištění přístupů do prostředí provozovaným 
výrobcem podporovaného SW, jenž je neoddělitelnou součástí provozovaného HW 
(diskových polí), kde bude moci Zadavatel získat aktualizace či nové verze k jednotlivým 
SW? 
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Odpověď zadavatele: 
 
 Zadavatel k dotazu č. 3 uvádí následující informace: 
 
Ano, zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení požaduje mimo jiné zajištění přístupů do 
prostředí podporovaného SW, kde bude moci získat aktualizace a/nebo nové verze SW. 
 
Dotaz č. 4 

 
Požaduje Zadavatel v rámci výběrového řízení zajištění přístupu ke komunikačnímu kanálu, 
kterým výrobce pravidelně zasílá aktualizace jednotlivých produktů, a to ať již se jedná o 
licenční server, aktualizační server, či jakýkoliv jiný elektronický nástroj, sloužící pro 
poskytování aktualizací či nových verzí produktů, jejich opravných balíčků či jiných 
optimalizačních SW nadstaveb například ovladače, managementy, diagnostické či 
správcovské nástroje? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
 Zadavatel k dotazu č. 4 uvádí následující informace: 

 
Ano, zadavatel požaduje v rámci plnění zajištění přístupu do komunikačního kanálu, přes 
který výrobce zasílá pravidelné aktualizace jednotlivých produktů (bez ohledu na to, zdali se 
jedná v daném případě o aktualizační či licenční server), popřípadě jiný elektronický nástroj, 
přes který budou aktualizace (či nové verze produktů) poskytovány. 
 
Pokud má dodavatel na mysli nějaké konkrétní řešení či předdefinované postupy, prosíme o 
upřesnění dotazu. 
 
 
Dotaz č. 5 

 
Požaduje Zadavatel v rámci výběrového řízení zajištění eskalace na výrobce, přičemž 
eskalovány mohou být i nestandartními stavy SW a HW? 
 
Děkujeme za odpovědi. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
 Zadavatel k dotazu č. 5 uvádí následující informace: 

 
Ano, zadavatel předpokládá, že v rámci plnění bude zajištěna i zmíněná eskalace na 
výrobce, a to včetně nestandardních stavů SW a/nebo HW. 
 

 
Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tak zůstává v původním termínu, tedy do 
10. října 2023 do 12:00 hodin.  
 
 
 
Mgr. Tomáš Vávra 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas   
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